Responsabile  Unico  del  Procedimento,  nella  persona  della  Dott.ssa  Daniela  Martini,
Responsabile del Settore Istruzione, Cultura, Sport e Politiche Giovanili;

 la procedura sarà espletata in un unico lotto;

 l’impegno di spesa per il pagamento della Tassa A.N.A.C. pari a complessivi  €.  
225,00 (Euro Duecentoventicinque/00) è stato assunto dal Comune di Rubiera e 
che eventuali ulteriori costi da sostenere per la gestione della procedura saranno  
impegnati dal sopra citato Ente committente con successivi provvedimenti;

RICHIAMATE:

- la Determinazione n. 546 del 29/06/2018 del 1° Settore dell’Unione Tresinaro Secchia di